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Rada Młodzieżowa w Łomiankach – II etap naboru

Zapraszamy młodzież w wieku 13-21 lat zamieszkującą na terenie Gminy Łomianki, ale nie
uczęszczającą do „łomiankowskich” publicznych szkół podstawowych lub do publicznego LO
w Łomiankach do kandydowania na Radnych Rady Młodzieżowej w Łomiankach.

Zapraszamy młodzież w wieku 13-21 lat zamieszkującą na terenie Gminy Łomianki, ale nie
uczęszczającą do „łomiankowskich” publicznych szkół podstawowych lub do publicznego LO w
Łomiankach do kandydowania na Radnych Rady Młodzieżowej w Łomiankach.

Zgodnie ze Statutem Rady Młodzieżowej w skład rady może wchodzić do 6 osób w wieku 13-21 lat
zamieszkujących na terenie Gminy, ale nie uczęszczających do sześciu szkół publicznych
mieszczących się na terenie gminy Łomianki.

Celem działania Rady będzie:
• upowszechnianie idei samorządowej wśród młodzieży,
• integracja środowisk młodzieżowych na terenie Gminy,
• reprezentowanie młodzieży mieszkającej na terenie Gminy,
• organizacja aktywnego uczestnictwa młodzieży w życiu publicznym,
• podejmowanie działań na rzecz zaspokajania potrzeb i oczekiwań młodych mieszkańców Gminy.

JAK ZOSTAĆ RADNYM?
Wystarczy wypełnić formularz zgłoszeniowy, do którego można dołączyć listę poparcia (druki do
pobrania poniżej) i złożyć do 14 lutego 2020 r. w Urzędzie Miejskim w Łomiankach.
Z kandydatami do Rady zostaną przeprowadzone rozmowy przez Komisję Kwalifikacyjną, w której
skład weszło sześciu uczniów wybranych w wyborach „szkolnych”, przedstawiciel Rady Oświatowej
działającej przy Radzie Miejskiej w Łomiankach oraz przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Łomiankach.
Rozmowy z kandydatami do Rady zostaną przeprowadzone 25 lutego 2020 r.

W październiku, w pięciu okręgach wyborczych, którymi są szkoły podstawowe prowadzone przez
Gminę Łomianki oraz w jednym okręgu wyborczym, którym jest Publiczne Liceum Ogólnokształcące
im. Karola Wojtyły w Łomiankach przeprowadzono wybory. W każdym z okręgów szkolnych wybrany
został jeden Radny Rady Młodzieżowej. 

Więcej informacji o rekrutacji udziela Referat Spraw Społecznych, tel. 22 76 86 221 lub 222.

formularz zgłoszeniowy wraz z listą poparcia - Rada Młodzieżowa - II etap (word)
formularz zgłoszeniowy wraz z listą poparcia - Rada Młodzieżowa - II etap (pdf)
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